ДДмпнпстрАцЕя кАIIклнАрскопо к}Fодскоп) окруIл свЕрлповской оý,ьсти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.11 .2022 Jф 1120

г. Качканар

О внесенuч uзIйененuя Аdмuнuсmраmuвньлil peutaMeHm преdосmавленuя
мунuцuпальной услуzч <<Прuзнанuе молоOьж семеil учасmнuкаIйч

меропрuяmuя по обеспеченuю Jtсuльаfl молоOьtх ceMe(l веOомсmвенноil
целевоil npozpъMlylbt <<Оl<азанuе еосуdарсmвенноЙ no00 ерuскч zражOанаIуI в

обеспеченuч жuльеNI ч оплаmе Jкuлuлцно-коIчlIчIунальных услуz>
zосуdарсmвенной про?рамIчIьt PoccuitcKoil Ф еOерацuч <Обеспеченuе

dосmупныill ч коллфорmныIчl жuльем ч коIуIIуIунальньIIчлч услуеамч еражOан
Россuil,скоil Феdерацuш) на mеррumорuч Качканарско?о zороdско?о окру?а>)

В соответствии с Федеральным законом от 27,07.2010 М 21-0-ФЗ (Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг),
подпрограммой 1 <Стимулирование развития жилищного строительства>
государственной программы Свердловской области <Реализация основных
направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до 2027 года) утвержденной постановлением
Правительства Свердловской области от 24.L0.20LЗ М 1296-ПП (Об

утверхýдении государственной программы Свердловской области <Реализация
основных направлений государственной политики в строительном комплексе
Свердловской области до 2027 года>, муниципальной программой
<Обеспечение жильем отдельных категорий грш(дан в Качканарском
городском округе> до 2027 года, утвержденной постановлением
Администрации Качканарского городского округа М 82З от З0.09.2020 (в

редакции от 21.0]_.2021 М 20, от 29.0]-.202L М 5З, от 26.05.202t М 413, от
1_6.06.202]. Ns 46В, от 27.0L2022 М 77, от 10.0З.2022 М 26]., 2З.03.2022 м З].4,

19.0В.2022 М 8З4), Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1_. Внести в Административный регламент предоставления
муниципальной услуги <Признание молодых семей участниками мероприятия
по обеспечению жильем молодых семей ведомственной целевой программы
<Оказание государственной поддержки гражданам в обеспечении жильем и

TiпBfr**.fual, t, *Ещ. вьщп, ?Е
fu t.Фll{ii.9l lш Ёal joillffi, 3l.E.rвt и dф фrt',, аф.Е,

оплате жилищно-коммунальных услуг> государственной программы
Российской Федерации <Обеспечение доступным и комфортным жильем и
коммунальными услугами граждан Российской Федерацип на территории
Качканарского городского округа> утвержденный цостановлением
Администрации Качканарского городского округа М 55В от З0.05.2019
следующее изменение:

а) по тексту слова (до 2024 года> изложить (до 2027 года> в
соответствующем падеже.

2. Настоящее Постановление обнародовать на официальном сайте
Качканарского городского округа в информационно-телекоммуникационной
сети общего пользования <Интернет>.

Глава городского округа А.А. Ярославцев

ffi
Ёъ,ffi